
Pagina 1 van 1 

Fractie 
 

Agendapunt   Volgnummer Griffie 

PvdA    

 

 

AMENDEMENT (art. 36 RvO) 

 
Betreft:  Raadsvoorstel inzake Centrumvisie Nuth 

 

Agendapunt: 6. 
 

De raad van de gemeente Nuth bijeen op 25 september 2018 
 

Overwegende dat: 

 
 Het Bureau BRO in opdracht van de Provincie Limburg en de Gemeente Nuth een Ruimtelijk-

Functionele Visie Centrumgebied Nuth mei 2018 heeft opgesteld; 

 Het voor de toekomstige ontwikkeling van het centrum van Nuth noodzakelijk is deze Visie op 

onderdelen nader planmatig en financieel uit te werken;  
 Het t.b.v. het draagvlak onder de bevolking gewenst is deze uitwerking voor te leggen aan de 

betrokken burgers en ondernemers.  

 
 

 
Besluit: 
 
In te stemmen met de Ruimtelijk-Functionele Visie Centrumgebied Nuth, onder de restrictie 

dat het College van B&W de in de toekomst uit te werken onderdelen van deze Visie 
allereerst planmatig en financieel nader uitwerkt en voorlegt aan de betrokken burgers en 

ondernemers, alvorens deze onderdelen ter besluitvorming voor te leggen aan de 

gemeenteraad. 
 

 
 

 

en gaat over tot de orde van de dag. 
 

Nuth, 25 september 2018 
 

Fractie PvdA                     
Joost Geurts                     


	AMENDEMENT (art. 36 RvO)
	De raad van de gemeente Nuth bijeen op 25 september 2018
	Overwegende dat:
	 Het Bureau BRO in opdracht van de Provincie Limburg en de Gemeente Nuth een Ruimtelijk-Functionele Visie Centrumgebied Nuth mei 2018 heeft opgesteld;
	 Het voor de toekomstige ontwikkeling van het centrum van Nuth noodzakelijk is deze Visie op onderdelen nader planmatig en financieel uit te werken;
	 Het t.b.v. het draagvlak onder de bevolking gewenst is deze uitwerking voor te leggen aan de betrokken burgers en ondernemers.
	Besluit:
	Nuth, 25 september 2018



